
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Václav Tichý 

 

Název práce: Sukcinát dehydrogenáza jako senzor hypoxie v plicní cirkulaci 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): prof. RNDr. Václav Hampl, DrSc 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Václav Tichý měl nepříjemně ztíženou situaci tím, že začínal na své diplomové práci pracovat v 

době, kdy se náš Ústav, a zejména jeho laboratorní prostory stěhovaly do nové budovy. Technické 

dolaďování nových prostor (zejména neočekáváné problémy se stabilitou elektrické sítě) vedly 

k tomu, že řada týdnů jeho experimentální práce nakonec nemůže být použita. Oceňuji, že tuto 

obtíž kompenzoval „zhuštěným“ pracovním nasazením poté, co se podařilo technické problémy 

vyřešit.  

Jeho schopnost komunikace a spolupráce s týmem také prověřil fakt, že moje možnosti jeho 

supervize omezovalo moje nasazení v Senátu. Bylo potřeba tedy čas, který jsme na sebe měli, 

využít efektivně a také hodně spoléhat na spolupráci s ostatními pracovníky laboratoře. V tom všem 

se Václav podle mého názoru osvědčil.  

Cíl práce byl z mého pohledu naplněn.  

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

 

Datum vypracování posudku: 26. 8. 2020 

 

Podpis školitele:  

 

 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


